平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、国内外での売上が当初予想対比伸びていることから第２四半期（累計）で53億円、通期で107億
円に修正いたします。
 利益につきましては、売上増加に比べて経費の伸びを抑制していることから、２四半期（累計）で営業利益２億２千万円、
経常利益２億９千万円、当期純利益１億９千万円に、通期で営業利益４億５千万円、経常利益５億円９千万円、当期純利
益３億８千万円に修正いたします。

平成26年8月7日
各 位

上場会社名 北川工業株式会社
代表者 代表取締役社長 北川 清登
（コード番号 6896 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 長谷川 壽一
（TEL 0587-34-3011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,200 110 190 130 11.03
今回修正予想(B) 5,300 220 290 190 16.13
増減額(B-A) 100 110 100 60
増減率(%) 1.9 100.0 52.6 46.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

5,076 160 255 176 14.29

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,600 230 390 260 22.07
今回修正予想(B) 10,700 450 590 380 32.25
増減額(B-A) 100 220 200 120
増減率(%) 0.9 95.7 51.3 46.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 10,222 283 472 26 2.20

以 上